
 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 

stavební úřad 

 
 
 
Č.j.: MUUO/3566/2020/SÚ/Tó 

SU-USR-Tó/296/2020 
Oprávněná úř. osoba: Tóthová 

Číslo spisu: 296/2020 Tel: 465 514 268 
Spisová značka: SU-USR-Tó/296/2020 E-mail: tothova@muuo.cz 
Poč. listů: 7 Datum: 27. ledna 2020  
Poč. příloh: 2 Místo: Ústí nad Orlicí 
Poč. lis. př.: 5   
 

 

 

Žadatel 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice,  zastoupen na základě zřizovací listiny Správou     
a údržbou silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice  98, Pardubice, 533 53  Pardubice 19 

 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K  ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 

Dne 02.12.2019 podal Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice zastoupen na základě 
zřizovací listiny Správou a údržbou  silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice  98, Pardubice,    
533 53  Pardubice 19  žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „  Modernizace silnice II/312 
Choceň – České Libchavy“  na pozemcích : 

 k.ú. Choceň 

p.č. 2730/1 ( ostatní plocha),  628 ( orná půda), 2730/12 (ostatní plocha), 2730/9 ( ostatní plocha), 2730/10  
( ostatní plocha), 2837/12 ( ostatní plocha), 704/8 ( ostatní plocha), 715/1( trvalý travní porost, 720/2             
(zahrada), 720/5 ( zahrada), 2730/4 (ostatní plocha), 704/7 (ostatní plocha)  

k.ú. Hemže 

p.č. 86/2 ( orná půda), st.p.č. 39 ( zastavěná plocha, p.č. 62/3 ( trvalý travní porost), 74/2 ( orná půda), 74/3 
( orná půda), 83/2 ( orná půda), 289 ( ostatní plocha), 86/3 ( orná půda), 107( ostatní plocha), 109/1 ( trvalý 
travní porost), 109/2 ( vodní plocha), 290 (ostatní plocha) 

k.ú. Němčí 

p.č. 370/30 (trvalý travní porost), 375/51( orná půda), 370/29 ( trvalý travní porost),373 ( ostatní plocha),  

365/16 (ostatní plocha), 365/17 (orná půda), 375/16 (orná půda), 411 (ostatní plocha), 375/25 ( orná  
půda), 375/26 (orná půda), 238 /1(orná půda), 287(orná půda), 363 (orná půda), 168/3(trvalý travní 
porost), 290 (orná půda), 168/11 (trvalý travní porost), 299/8 ( orná půda), 218/5 ( orná půda), 218/6             



č. j.: MUUO/3566/2020/SÚ/Tó 
SU-USR-Tó/296/2020 

str. 2 / 7 

č. spisu: 296/2020  
spis. zn.: SU-USR-Tó/296/2020  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

( ostatní plocha), 218/8 ( ostatní plocha), 218/9 ( ostatní plocha), 218/14 ( orná půda), 263/ 8 ( ostatní 
plocha),263/9  (ostatní plocha), 263/10  (orná půda), 263/11 ( orná půda), 263/12 ( orná půda), 263/13 
(ostatní plocha), 263/14 ( orná půda), 263/15 ( orná půda), 263/16 ( orná půda), 263/17 ( orná půda), 
263/18 (orná půda), 268/4 (ostatní plocha), 268/5 ( trvalý travní porost), 299/4 ( ostatní plocha), 299/5        
( ostatní plocha), 299/6  ( orná půda), 362 ( trvalý travní porost), 402/1 ( ostatní plocha), 409/1 ( ostatní 
plocha), 410 ( ostatní plocha), 434 ( ostatní plocha), 222/1 ( orná půda) 

k.ú. Mostek nad Orlicí  

100/4 (orná půda), 105 (orná půda), 146 (trvalý travní porost), 349/19 (trvalý travní porost), 349/20              
(orná půda) , 349/21 ( orná půda), 349/22 ( orná půda), 349/23 ( orná půda), 365/2 ( orná půda), 365/3        
( orná půda), 365/4 ( orná půda), 530/1 ( ostatní plocha), 569 (ostatní plocha), 110 ( lesní pozemek), 111        
( lesní pozemek), 119 ( lesní pozemek), 124(lesní pozemek), 142( lesní pozemek), 143( orná půda), 561            
( ostatní plocha)  

k.ú. Rviště 

792/3 ( ostatní  plocha), 591( lesní pozemek), 1141 ( zahrada), 1142 (trvalý travní porost), 1143( trvalý 
travní porost), 793/1 ( ostatní plocha), 794/19 ( ostatní plocha), 1139 (ostatní plocha), 1140 ( ostatní 
plocha), 

1110( trvalý  travní porost), 1030/2 (zahrada), 1153 ( ostatní  plocha), 1031/1 ( zahrada), 1104 ( trvalý 
travní porost), 592 ( lesní pozemek), 508 ( ostatní plocha), 518/4( trvalý travní porost), 791 ( ostatní plocha),  

794/10 ( ostatní  plocha), 809 ( ostatní  plocha), 1033/3 ( ostatní plocha), 1034( trvalý travní porost), 616/1      
( lesní pozemek), 616/2 ( lesní pozemek) 

k.ú. České Libchavy 

1255/2(ostatní plocha), 1241/53 ( ostatní  plocha), 382/1 ( lesní pozemek), 1266/2 ( ostatní plocha), 1270/1 
( trvalý travní porost) 

k.ú. Seč u Brandýsa nad Orlicí  

330/3 (ostatní plocha), 331/20 (ostatní plocha), 337/1(trvalý travní porost), 337/3 (ostatní plocha), 336         
( trvalý travní porost), 350 ( lesní pozemek), 351( lesní pozemek), 408/2 ( ostatní plocha), 406 ( ostatní 
plocha), 330/2 ( ostatní plocha), 331/32 ( ostatní plocha), 337/2 ( ostatní plocha), 363 ( ostatní plocha), 
364/1( ostatní plocha) 

k.ú. Velká Skrovnice 

1195 ( ostatní  plocha), 575/2 ( orná  půda), 577 ( lesní pozemek), 1113/12 ( ostatní plocha), 1194/1                
( ostatní plocha), 590/3 ( lesní pozemek), 566 ( lesní pozemek), 575/3 ( orná půda), 595 (lesní pozemek), 596 
( trvalý travní porost, 674/1 ( trvalý travní porost), 589/1 ( trvalý travní porost), 597 ( trvalý travní porost), 
550/3  ( orná půda) , 568 ( orná půda), 574 ( orná půda), 575/1 ( orná půda), 550/7 ( orná půda), 1188           
( ostatní plocha), 1191 ( ostatní plocha) 

k.ú. Turov 

470/3 ( ostatní  plocha).              

 

 Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

 

Popis stavby: 

Jedná se o modernizaci komunikace II. třídy označenou jako II/312. Stavba je stavbou veřejně prospěšnou  
dle § 17 odst. 1 zákona č. 268/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. 



č. j.: MUUO/3566/2020/SÚ/Tó 
SU-USR-Tó/296/2020 

str. 3 / 7 

č. spisu: 296/2020  
spis. zn.: SU-USR-Tó/296/2020  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Modernizace silnice II/312 v úseku od křižovatky II/312 a II/317 v Chocni po křižovatku II/312 x I/14 
v Českých Libchavách  je  navržena jako modernizace stávající komunikace. Celková délka úseku je 12,007 
01 km. Celková délka modernizace komunikace je 10,578 19 km.  

Celý úsek je rozdělen na 10 stavebních objektů komunikací ( SO 101 – SO 110) s ohledem na prováděnou 
technologii, šířkové poměry a další návaznosti v zájmovém území. Návrh je řešen ve vazbě na vypracovaný 
průzkum konstrukce vozovky. Cílem této modernizace je zvýšení bezpečnosti silničního provozu v řešeném 
úseku a úprava míst, které lze v současné době považovat za nebezpečná či nepřehledná ( řeší - SO 104, SO 
106 a SO 108). V celé délce je zachováno stávající vedení komunikace, avšak v některých místech dochází      
k  rozšíření koruny komunikace z důvodu lokálního sjednocení šířkového uspořádání vozovky a rozšíření ve 
směrových obloucích. V řešeném úseku modernizované komunikace II/312 je vynechán úsek vedoucí přes 
intravilán obce Mostek a okolí (km 2,753 34 – 4, 182 16) z důvodu plánované přeložky silnice II/312, kterou 
řeší samostatná část dokumentace“ Modernizace silnice II/312 – Obchvat obce Mostek“.  

Povrch vozovky je prakticky celoplošně porušen podélnými rozvětvenými, síťovými a mozaikovými 
trhlinami, častý je výskyt výtluků a vyspárek  tvořících nepravidelné hrboly, vozovka vykazuje také plošné 
deformace. Konstrukce vozovky se skládá z hutněných asfaltových vrstev. 

Stávající trouby podélných a příčných propustků budou pročištěny tlakovou vodou nebo bude položena 
nová trouba a na trouby budou provedena čela z lomového kamene se zešikmenou vtokovou hranou.      

 

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění  (dále jen 
"stavební zákon") a na základě stanovení stavebního úřadu k provedení správního řízení a vydání 
rozhodnutí , které vydal Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkového, stavebního řádu a investic , 
oddělení stavebního řádu  dne 25.03. 2019 pod č.j.: KrÚ-23467/2019/OMSŘI /Kš –urč., oznamuje podle § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení              
a  současně nařizuje k projednání žádosti ústní  jednání  na den 

 

03. března 2020 (úterý) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných do objektu čp. 55 ve Rvišti  v obci Orlické Podhůří  na pozemku st.p.č. 151/1 v k.ú. 
Rviště 

 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním 
jednání, jinak se k nim nepřihlíží.  

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního plánu, jakož 
i územního plánu obce, se v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,    
a  důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 



č. j.: MUUO/3566/2020/SÚ/Tó 
SU-USR-Tó/296/2020 

str. 4 / 7 

č. spisu: 296/2020  
spis. zn.: SU-USR-Tó/296/2020  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Přede dnem ústního jednání mohou účastníci a dotčené orgány nahlížet do podkladů rozhodnutí na 
Stavebním úřadě Městského úřadu Ústí nad Orlicí v kanceláři č. 303 ve dnech pondělí nebo středa od 8:00 
do 16:30 hod, v ostatních dnech po předchozí telefonické dohodě. 

Po stanoveném datu, tj. 03. 03. 2020, mají všichni účastníci řízení možnost seznámit se s podklady pro 
vydání rozhodnutí podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, a to ve lhůtě 5 dnů. Tato lhůta slouží k seznámení 
se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a po jejím uplynutí stavební úřad vydá rozhodnutí ve 
věci. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve 
smyslu zásady koncentrace řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 

 

 

 

Petr Marčík, v. r. 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

za správnost vyhotovení 

Marie Tóthová 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust.  § 25 odst. 2 
správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Choceň, Obecního úřadu Seč, Mostek, 
Velká Skrovnice, České Libchavy, Orlické Podhůří a Podlesí. Zároveň žádáme o vrácení tohoto dokumentu 
s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu.  

Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzují, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu). 

 

Vyvěšeno dne: ...........................................                             Sejmuto dne: ........................................... 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 



č. j.: MUUO/3566/2020/SÚ/Tó 
SU-USR-Tó/296/2020 

str. 5 / 7 

č. spisu: 296/2020  
spis. zn.: SU-USR-Tó/296/2020  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

 

 

Příloha 

- situační výkres  

- soupis sousedních parcel 

 
Doručí se: 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. a)  stavebního zákona - žadatel 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, 533 53 Pardubice 19, DS: PO, ffhk8fq 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1  písm. b) stavebního zákona  - obec , na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn (zmocněnci na doručenku) 
Obec České Libchavy, České Libchavy  210, 561 14 České Libchavy  
Obec Velká Skrovnice, Velká Skrovnice  30, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 9wza33x 
Město Choceň, Jungmannova  301, 565 01 Choceň 1 
Obec Seč, Seč  17, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Obec Orlické Podhůří, Dobrá Voda 4, 56201 Ústí nad Orlicí  
Obec Mostek, Mostek 62, 565 01 Choceň 
Obec Podlesí , Podlesí -Němčí 31, 562 01 Ústí nad Orlicí  
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě (doporučeně, do vlastních rukou, datová schránka)  
Růžena Bezdíčková, Olešná  6, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Vladimír Syrový, Seč  16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Martin Felgr, Seč  2, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jitka Felgrová, Seč  2, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Václav Hudousek, T. N. Kautníka  1631, 565 01 Choceň 1 
David Antony Parish, Zaječiny  10, Kunvald, 564 01 Žamberk 
Jiří Harapát, Olešná  3, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Anna Pohlová, Třebešov  35, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Miroslav Vodehnal, Němčí  27, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Kamila Vodehnalová, Němčí  27, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jaroslav Němec, Jehnědí  91, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jaroslav Doležal, Hemže  20, Choceň, 565 01 Choceň 1 
Františka Jarmarová, Nad Školou  436, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
Jindřich Schlesinger, Špindlerova  638, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jaroslav Marek, Mostek  58, 565 01 Choceň 1 
Petr Hlávka, Mostek  2, 565 01 Choceň 1 
Simon Zeman, Jubilejní  359/62, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 
Karel Hlávka, Mostek   57, 565 01 Choceň 1 
Marie Matějková, Na Trávníku  1233, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Libuše Strnadová, Sokolovská  1348, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Jiří Matějka, Pulice  51, 518 01 Dobruška 



č. j.: MUUO/3566/2020/SÚ/Tó 
SU-USR-Tó/296/2020 

str. 6 / 7 

č. spisu: 296/2020  
spis. zn.: SU-USR-Tó/296/2020  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Martin Voženílek, Němčí  8, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Václav Horníček, Pražská  191, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4 
Ivana Plašilová, Borová  1, České Heřmanice, 566 01 Vysoké Mýto 
Ladislav Žižka, Borová  1, České Heřmanice, 566 01 Vysoké Mýto 
Blanka Žižková, Žerotínova  107, 565 01 Choceň 1 
Miroslav Kňourek, Rozsocha  9, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiřina Kňourková, Rozsocha  9, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Miluše Barvínková, Velká Skrovnice  1, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jan Kvasnička, Velká Skrovnice  19, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Marie Kadová, Řetová  192, 561 41 Řetová 
František Zeman, Útěchov  140, 571 01 Moravská Třebová 1 
Josef Zeman, Rviště  16, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Vít Zeman, Lázeňská  85, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
Stanislav Oplíštil, Rozsocha  22, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Marie Oplíštilová, Rozsocha  22, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiří Frydrych, Rozsocha  27, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Nejedlý, nar. 20.12. 1955, Rozsocha  3, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Miroslav Mikulecký, Velká Skrovnice  4, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiří Slavík, Lukavice  316, 561 51 Letohrad 
Josef Novák, Rviště  53, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Kaplan, nar. 09.05.1946, Rozsocha  5, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Kaplan, nar. 23.12.1972, Rozsocha  5, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Nejedlý, 11.05.1985, Rozsocha  3, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Marek, Rozsocha  4, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Bohumil Bartoš, Rozsocha  11, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Miloslava Bartošová, Rozsocha  11, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Roman Jindra, Horní Libchavy  268, 561 16 Libchavy 
Ladislava Pirklová, Horní Libchavy  244, 561 16 Libchavy 
Jana Novotná, Seč  18, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Dana Sychrová, Zářecká Lhota 10, 565 01 Zářecká Lhota 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, Pardubice, 533 53 Pardubice 19, DS: PO, ffhk8fq 
Obec Seč, Seč  17, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Město Choceň, Jungmannova  301, 565 01 Choceň 1 
Obec České Libchavy, České Libchavy  210, 561 14 České Libchavy  
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8  
CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
České Radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
Obec Velká Skrovnice, Velká Skrovnice  30, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 9wza33x 
Pardubický kraj, Komenského náměstí  125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, z28bwu9 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Hlaváčova  902, Pardubice, DS: PO_R, zjq4rhz 
Správa a údržba silnic Pardub.kraje, Doubravice  98, 533 53 Pardubice 19, DS: PO, ffhk8fq 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská  350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, DS: PO, wr5uy77 
Technické služby Choceň, Pernerova  18, 565 01 Choceň 1 
Obec Podlesí , Podlesí - Němčí 31, 562 01 Ústí nad Orlicí  



č. j.: MUUO/3566/2020/SÚ/Tó 
SU-USR-Tó/296/2020 

str. 7 / 7 

č. spisu: 296/2020  
spis. zn.: SU-USR-Tó/296/2020  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám  nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím dotčeno   (veřejnou vyhláškou)  
viz příloha 
 
Dotčené orgány (doporučeně)  
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor DSH, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŠKT, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŽP, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Obecní úřad České Libchavy, České Libchavy 160, 561 14 České Libchavy, DS: OVM, ddga4jf 
Obecní úřad Orlické Podhůří, Dobrá Voda 4, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 59qa46f 
Obecní úřad Velká Skrovnice, Velká Skrovnice 30, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 9wza33x 
Obecní úřad Mostek, Mostek 62, 565 01 Choceň 1 
Obecní úřad Podlesí, Podlesí- Němčí  31, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Pardubický kraj, Krajský úřad, odbor rozvoje, odd. územního plánování , Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice  
Pardubický kraj, Krajský úřad, OŽPZ – oddělení ochrany přírody, Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice  
Městský úřad Choceň, oddělení životního prostředí, Jungmannova  301, 565 01 Choceň 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních zájmů, Tychonova  221/1, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ÚP, B. Smetany  92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 
Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany  92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké 
Mýto 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje – dopravní inspektorát, Na spravedlnosti 2516, 530 48 
Pardubice  


		2020-01-29T11:21:26+0100




